כאיש רשות השידור והטלוויזיה הישראלית הגיע מר עדן לא פעם לשמוע את דעתו הק' בנושאים שעל הפרק. במאמר שלפנינו הוא חוזר ל"יחידות" בה שמע דברים בענין העיר ירושלים.

על פחדנות מדינית ואהבת ירושלים

מוטי עדן

האירועים של השבוע האחרון ושל השבוע הקודם בירושלים החזירו אותי באחת אל ה"יחידות" והראיון הראשון עם הרבי בתש"מ - יולי 1980, וכאילו הפגישה עם הרבי התקיימה ממש השבוע.

כשחנכו בשבוע שעבר בירושלים את סיום שיחזור ובניית בית הכנסת "החורבה" - חורבת רבי יהודה החסיד, שנהרסה פעמיים בידי הערבים, מאז שהוקמה לפני 310 שנים - הכריזו אנשי הרשות הפלסטינית ואנשי החמאס בדמשק, כי בניית בית הכנסת וחנוכתו מהווים "התנקשות בערבים".